
Администрация городского округа «Город Калининград»

Комитет по социальной политике

ПРИКАЗ

от « СХэ » _______ 2023 г.
г. Калининград

Л»

О присвоении квалификационной 
категории «Спортивный судья» 
по настольному теннису

В соответствии с положениями Административного регламента 
администрации городского округа «Город Калининград» предоставления 
муниципальной услуги по присвоению квалификационных категорий спортивных 
судей, утвержденного постановлением администрации городского округа «Город 
Калининград» от 07.12.2016 № 1835 «Об утверждении Административного 
регламента администрации городского округа «Город Калининград» 
предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационных 
категорий спортивных судей», приказываю:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй 
категории» по настольному теннису:

Зинчуку Ei ору Александровичу. 2005 г.р.
2. Контроль исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

управления спорта, молодёжной политики и культуры комитета по социальной 
политике Помогаеву Л.В.

Основание:
- представление РФСОО «Калининградская областная федерация настольного 
тенниса»;
- карточка учёта спортивной судейской деятельности спортивного судьи 
(1 экз.);
- представление к присвоению квалификационной категории спортивного 
судьи (1 экз.);

- копия документа, удостоверяющих личность (1 экз.).

Заместитель главы адмими^ацйЙ^
Г .All председатель комитета по" ике ' А.Н. Силанов



Администрация городского округа «Город Калининград»

Комитет по социальной политике 

ПРИКАЗ

от «СХр » СД______ 2023 г. № П-КнСЦ-5%0
г. Калининград

О присвоении квалификационной
категории «Спортивный судья»
по настольному теннису

В соответствии с положениями Административного регламента 
администрации городского округа «Город Калининград» предоставления 
муниципальной услуги по присвоению квалификационных категорий спортивных 
судей, утвержденного постановлением администрации городского округа «Город 
Калининград» от 07.12.2016 № 1835 «Об утверждении Административного 
регламента администрации городского округа «Город Калининград» 
предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационных 
категорий спортивных судей», п ри казыв а ю:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 
категории» по настольному теннису:

Алексееву Андрею Владимировичу, 1971 г.р.
2. Контроль исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

управления спорта, молодёжной политики и культуры комитета по социальной 
политике Помогаевч Л.В.

Основание:
- представление РФСОО «Калининградская областная федерация настольного 
тенниса»;
- карточка учёта спортивной судейской деятельности спортивного судьи 
(1 экз.);
- представление к присвоению квалификационной категории спортивного 
судьи (1 экз.);

- копия документа, удостоверяющих личность (1 экз.).



Администрация городского округа «Город Калининград»

Комитет по социальной политике

ПРИКАЗ

от «Ш » ОА_______ 2023 г. № n-VAxCU-W,
г. Калининград

О присвоении квалификационной
категории «Спортивный судья»
по настольному теннису

В соответствии с положениями Административного регламента 
администрации городского округа «Город Калининград» предоставления 
муниципальной услуги по присвоению квалификационных категорий спортивных 
судей, утвержденного пос тановлением администрации городского округа «Город 
Калининград» от 07.12.2016 № 1835 «Об утверждении Административного 
регламента администрации городского округа «Город Калининград» 
предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационных 
категорий спортивных судей», п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй 
категории» по настольному теннису:

Бойчуку Андрею Константиновичу, 2001 г.р.
2. Контроль исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

управления спорта, молодёжной политики и культуры комитета по социальной 
политике Помогаеву Л.В.

Основание:
- представление РФСОО «Калининградская областная федерация настольного 
тенниса»;

- карточка учёта спортивной судейской деятельности спортивного судьи 
(1 экз.);
- представление к присвоению квалификационной категории спортивного 
судьи (1 экз.);

- копия документа, удостоверяющих личность (1 экз.).

Заместитель главы адмиийет'рациША»„. А дг z ' 
председатель комитета п® сециальШи ирлитике А.Н. Силанов



Администрация городского округа «Город Калининград»

Комитет по социальной политике

ПРИКАЗ

от « Oq » СД________ 2023 г.
г. Калининград

О присвоении квалификационной 
категории «Спортивный судья» 
по настольному теннису

В соответствии с положениями Административного регламента 
администрации городского округа «Город Калининград» предоставления 
муниципальной услуги по присвоению квалификационных категорий спортивных 
судей, утвержденного постановлением администрации городского округа «Город 
Калининград» от 07.12.2016 № 1835 «Об утверждении Административного 
регламента администрации городского округа «Город Калининград» 
предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационных 
категорий спортивных судей», п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй 
категории» по настольному теннису:

Лукьянцевой Евгении Андреевне, 2002 г.р.
2. Контроль исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

управления спорта, молодёжной политики и культуры комитета по социальной 
политике Помогаеву Л.В.

Основание:
- представление РФСОО «Калининградская областная федерация настольного 
тенниса»;
- карточка учёта спортивной судейской деятельности спортивного судьи 
(1 экз.);
- представление к присвоению квалификационной категории спортивного 
судьи (I экз.);

- копия документа, удостоверяющих личность (1 экз.).

Заместитель главы адми 
председатель комитета А.Н. Силанов


